
1 
 

 U S N E S E N Í 
 

ze zasedání Zastupitelstva Obce  Jimlín, které se konalo dne  19.9. 2016 
   
Usnesení č. 70/2016 - 88/2016 
 

70 /2016 Kontrola usnesení z minulého zasedání     
71 /2016 Rozpočtové změny  
72 /2016 Přestupková komise 
73 /2016 Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa 
74 /2016 Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa 

dodatek č. 1 k rámcové příkazní smlouvě      
75 /2016 Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa - zrušení usnesení 
76 /2016 Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa, ukončení smlouvy 

77 /2016 Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa , Příkazní smlouva  
78 /2016 Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa, Koordinátor BOZP 

79 /2016 Oprava komunikace ke škole v Zeměchách   
80 /2016 Příprava investic na rok 2017 
81 /2016 Oprava komunikace   v Zeměchách, úsek B  
82 /2016 Elektronické zabezpečovací zařízení v ZŠ a MŠ 
83 /2016 Kácení  
84 /2016 Záměr pachtu 
85 /2016 Záměr prodeje  
86 /2016 Rozšíření veřejného osvětlení 
87 /2016 Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na úhradu nákladů za 

kroužky    
88 /2016 Žádost o souhlas zřizovatele  

 
  
Usnesení č.  70/2016 
Kontrola usnesení z minulého zasedání     
Zastupitelstvo obce   
bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze dne 8.7. 2016 
Hlasování:      8       pro        0    proti   0         zdržel se        
 
  
Usnesení č. 71/2016 
Rozpočtové změny 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí  rozpočtovou změnu č. 5 
schvaluje rozpočtovou změnu č. 6 
  
Usnesení č. 72/2016 
Přestupková komise  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje zřízení přestupkové komise Obce Jimlín od 1.1.2017 
schvaluje výpověď veřejnoprávní smlouvy č. 4/2010/OS/P, která byla uzavřena dne 
10.12.2010 mez Obcí Jimlín a Městem Louny, jejímž předmětem byla úprava výkonu 
přenesené působnosti ve věci přestupků, k jejichž projednání je příslušná Obec Jimlín.  
Výpověď bude podána tak, aby smlouva skončila k 31.12.2016.  
  



2 
 

Usnesení č.  73/2016  
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  přijetí dotace od MZe z programu Program 129 250 „Výstavba a technické 
zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ ve výši  13 444 000 Kč na stavbu Kanalizace 
Jimlín Zeměchy, IV. etapa 

schvaluje spolufinancování z vlastních zdrojů obce 
  
Usnesení č. 74/2016  
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa 
dodatek č. 1 k rámcové příkazní smlouvě      
Zastupitelstvo obce  
schvaluje dodatek č. 1 k rámcové příkazní smlouvě P/4/2016 na poskytování služeb,  projekt 
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa  s firmou DERHAMS s.r.o., IČ 01537211, Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
       
Usnesení č. 75/2016    
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa - zrušení usnesení 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje zrušení usnesení č. 23/2016 ze dne 29.3.2015 , kterým byl schválen  dodatek č. 2 
smlouvy na zajištění inženýrské činnosti na akci  Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa s firmou 
Atiking s.r.o. Křeslická 2a/1532, Praha 10 ze dne 28.2.2014.   
 
Usnesení č.    76/2016  
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa 
ukončení smlouvy 

Zastupitelstvo obce  
rozhodlo o ukončení smlouvy   na zajištění inženýrské činnosti na akci   Kanalizace Jimlín 
Zeměchy IV etapa s firmou Atiking s.r.o. Křeslická 2a/1532, Praha 10 ze dne 28.2.2014.   
 
Usnesení č.   77/2016  
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa  
Příkazní smlouva      
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  příkazní smlouvu P/7/2016 na poskytování služeb,  projekt Kanalizace Jimlín 
Zeměchy, IV. etapa  s firmou ALLOWANCE., IČ 2614736, Korunní 810/104, 101 00, Vinohrady,   
Praha10  
    
Usnesení č.  78/2016  
Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa  
Koordinátor BOZP 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  výběr koordinátora BOZP pro stavbu  Kanalizace Jimlín Zeměchy, IV. etapa  firmu  
Pavel  Římal – Global-Pro, Vodní 2146, 436 01 Litvínov , IČ    44542151   
 
 
Usnesení č. 79/2016  
Oprava komunikace ke škole v Zeměchách   
Zastupitelstvo obce  
schvaluje   Smlouvu o dílo se zhotovitelem EKOSTAVBY  Louny s.r.o. IČ 10442481 na akci  
Oprava komunikace ke škole v Zeměchách 



3 
 

Usnesení č.   80/2016  
Příprava investic na rok 2017 
  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje    seznam akcí, které budou připravovány pro realizaci v roce 2017 a schvaluj 
zahájení jejich přípravy pro podání žádostí do příslušných dotačních programů  
1) Místní komunikace v Zeměchách, úsek B 
2) Dětské hřiště v Jimlíně   
3) Místní komunikace v Jimlíně 
4) Stavební úpravy kuchyně v MŠ  
5) Chodníky kolem silnice ke škole  
6) Oprava kapličky v Jimlíně  
7) Socha Jana Nepomuckého před zámkem   
 přípravu akcí Chodníky kolem silnic II. a III. třídy a Rybníky  (opravy a odbahnění) 
   odkládá do dalších let 
schvaluje pořízení kontejneru   na bioodpad v roce 2016 
 
Usnesení č. 81/2016  
Oprava komunikace   v Zeměchách, úsek B  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje    zadání zpracování žádosti o dotaci do programu MMR ČR, administraci realizace 
až do závěrečné zprávy na akci   Oprava komunikace   v Zeměchách, úsek B Sociálně 
právnímu institutu, s.r.o. Báňská 287, 434 01  Most IČ 615 38 353 
 
Usnesení č.  82/2016  
Elektronické zabezpečovací zařízení v ZŠ a MŠ  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje    zadání zakázky na Elektronické zabezpečovací zařízení v ZŠ a MŠ (videotelefony)   
Miroslavu Šalamonovi, Přecechtělova 20, Praha 5 
   
Usnesení č. 83/2016 
Kácení  
Zastupitelstvo obce   
schvaluje  kácení modřínu opadavého na pozemku parc. č 882/2 v k.ú. Jimlín před č.p. 229 
na náklady Obce Jimlín 
schvaluje  kácení  ořešáku a lísek v místě budoucí čerpací stanice odpadních vod  na p.p.č. 
1085 a 1086 a modřínu na pozemku 1087 v  k.ú. Zeměchy   
schvaluje  kácení jedné lípy srdčité na pozemku parc. č. 435/14 v k.ú. Jimlín před 
výklenkovou kaplí   
 
 
Usnesení č. 84/2016 
Záměr pachtu 
Zastupitelstvo obce   
schvaluje  zveřejnění záměru propachtovat část pozemkové parcely č. 94/1 , celková výměra 
1197 m2, orná půda, k.ú. Zeměchy  předmět záměru v rozsahu 392 m2  je vyznačen na 
snímku, který bude součástí zveřejněného záměru 
  
  
 
  



4 
 

Usnesení č.  85/2016 
Záměr prodeje  
Zastupitelstvo obce   
schvaluje  zveřejnění záměru prodat část pozemkové parcely č. 887/1 , celková výměra   
1796 m2, ostatní plocha , k.ú. Jimlín   předmět záměru v rozsahu 95 m2  je vyznačen na 
snímku, který bude součástí zveřejněného záměru 
Podmínkou prodeje je, že zájemce uhradí všechny náklady s ním spojené. 
 
Usnesení č. 86/2016 
Rozšíření veřejného osvětlení 
Zastupitelstvo obce   
schvaluje   rozšíření veřejného osvětlení k č.p. 192 v Zeměchách za podmínky, že se podaří 
odkoupit pozemek 94/13 v k.ú. Zeměchy, pověřuje starostku jednáním s majitelem parc. č. 
94/13 v k.ú. Zeměchy o odkoupení pozemku 
 
Usnesení č.  87/2016 
Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na úhradu nákladů za kroužky    
     
Zastupitelstvo obce  
schvaluje použití části prostředků určených na provoz Základní školy a Mateřské školy 
Zeměchy p.o. na úhradu nákladu   za kroužky ve výši 100 Kč za hodinu, z čehož 20% bude na 
pomůcky a 80% na plat pedagogů, s limitem 4700 Kč za období říjen až prosinec 2016.  
Prostředky budou čerpány ze schváleného příspěvku na provoz školy na rok 2016 
bere na vědomí zprávu o vyúčtování příspěvku na úhradu nákladů za kroužky ve škole za 
období leden – červen 2016 
 
Usnesení č.  88/2016  
Žádost o souhlas zřizovatele  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje    financování projektu OP VVV -  Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I: název projektu: Otevřené oči, registrační číslo: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0000973, předpokládaná doba realizace: 1. 9. 2016 – 31. 8. 
2018, hodnota projektu: 473 431 Kč. 
  
   
 
 
 
Ověřovatelé :                   ______________________                  __________________ 
                                               Pavel Karas                                               Stanislav Tomáš          
  
 
 
 
                 _________________________                      _________________________     
                Ing. Jana Mikovcová, starostka                       Vladimír Brabec, místostarosta  
 
 
 
  
 


